
 



Приказ 

по Детскому эколого-биологическому центру № 4 

 

 

от 30 сентября 2014г.                                                                                                            № 138 

 

Об утверждении Регламента проведения 

оценки профессиональной деятельности (в том числе оценки знаний) для  

педагогических работников,  аттестуемых с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности 

 

 В соответствии с частью 2 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", пунктом 5 Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 (зарегистрирован Минюстом России 23 мая 2014 

г., регистрационный  №32408), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1. Утвердить прилагаемый Регламент проведения оценки профессиональной 

деятельности  (в том числе оценки знаний) для педагогических работников, аттестуемых с 

целью подтверждения соответствия занимаемой должности  (далее - Регламент). 

 

       2. Председателю аттестационной комиссии  Ивановой Н.В., заместителю директора по 

УВР, обеспечить соблюдение Регламента проведения оценки профессиональной 

деятельности (в том числе оценки знаний) для  педагогических работников,  аттестуемых 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ ДОД «ДЭБЦ №4»                            _____________ В.И. Товма 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 

________________ Иванова Н.В.   «_____» _________________ 2014г. 


